

STAN REALIZACJI PROJEKTÓW POZNAŃSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2024 - II kwartał 2024

		Wydział	Jednostka/podmiot realizujący	Kwota planowo przeznaczona na realizację projektu	Aktualny etap realizacji projektu: zrealizowano / w trakcie realizacji	opis realizacji zadania i dodatkowe informacje
lp.	2024					
1	Trener osiedlowy, trener senioralny, trener przedszkolaka	Wydział Sportu	Fundacja na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego	1 999 999	w trakcie realizacji	W zakresie komponentu Trener Senioralny w drugim kwartale 2024 r. realizowane były praktycznie wszystkie zaplanowane aktywności. Ostatecznie udało się przygotować przeszło 100 grup ćwiczebnych tygodniowo realizowanych w 26 różnych lokalizacjach w całym Poznaniu. Niezmiennie powodzeniem cieszyły się zajęcia na basenach, w drugiej kolejności te prowadzone w salach. Na wszystkie zajęcia obowiązywała rekrutacja, w której brane były pod uwagę różne czynniki. Pierwszeństwo w rekrutacji miały osoby, które nie uczestniczyły w programie poprzednim semestrze lub te, które zostały zapisane na listę rezerwową i nie otrzymały miejsca. W drugim kwartale w ramach komponentu na listach uczestników zarejestrowanych zostało 2.087 seniorów. Średnia frekwencja na zajęciach wyniosła w tym okresie 23,66 osoby. Łącznie odbyło się blisko 1.500 h zajęć. W zakresie działania Trenera Osiedlowego po przeprowadzeniu szkolenia (12-13.04) już 15 kwietnia rozpoczęły się pierwsze zajęcia. W sprawozdawanym okresie odbyło się około 1.050 godzin zajęć na 16 obiektach, w których uczestniczyło blisko 700 dzieciaków. Trwały działania promocyjne i informacyjne programu. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
2	Japoński Ogród Wyobraźni w Starym Zoo	Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych	Ogród Zoologiczny w Poznaniu	2 000 000	w trakcie realizacji	W ramach projektu w dniu 21 marca 2024 r. odbyło się spotkanie na terenie Starego ZOO przedstawicielei Ogrodu Zoologicznego, PIM-u oraz pomysłodawców projektu podczas którego omówiono koncepcje lokalizacji japońskiego ogrodu wyobraźni. W kwietniu PIM wykonał zdjęcie Ogrodu Zoologicznego za pomocą drona i na ich podstawie zostanie wykonany projekt japońskiego ogrodu wyobraźni, który będzie wymagał zgody konserwatora zabytków. Na podstawie przekazanego do spółki Poznańskie Inwestycje Miejskie sp. z o.o. wskazania do realizacji dotyczącego zadania inwestycyjnego: ZOO/P/026 – Budowa Japońskiego Ogrodu Wyobraźni w Starym Zoo opracowano harmonogram realizacji na lata 2024-2025. W okresie sprawozdawczym dokonano uzgodnień dot. inwestycji, przygotowano opis przedmiotu zamówienia na dokumentację projektową dla budowy Japońskiego Ogrodu Wyobraźni w Starym ZOO stanowiący podstawę do uruchomienia procedury udzielenia zamówienia w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Opis przedmiotu zamówienia został zaopiniowany przez pomysłodawców oraz uwagi do dokumentu wniósł Ogród Zoologiczny. W celu wypracowania ostatecznej koncepcji z inicjatywy Ogrodu w dniu 8 lipca br. odbyło się spotkanie przy udziale przedstawicieli MKZ, PIM, pomysłodawców projektu oraz ZOO w celu opracowania rozwiązań dla OPZ. Według harmonogramu opracowanego przez PIM do końca tego roku ma zostać wyłoniony wykonawca na opracowanie dokumentacji projektowej oraz zakończyć mają się prace projektowe.
3	Kultura na Fyrtlach	Wydział Kultury	Estrada Poznańska, Dom Kultury "STOKROTKA"; Fundacja Rozwoju Kinematografii, Fundacja ZOOM, Stowarzyszenie Wspierania Sztuki, Edukacji i Terapii Artefakt, Ratajskie Centrum Kultury, Fundacja Flow Art, Stowarzyszenie Muzyka w Kulturze.	200 000	w trakcie realizacji	Trwa procedura konkursowa mająca na celu wyłonienie realizatorów zadań Osiedle Naramowice - Estrada Poznańska, Osiedle Kwiatowe - Dom Kultury Stokrotka, Osiedla Podolany, Strzeszyn, Piątkowo, Szczepankowo-Splawie-Krzesinki, Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo. Przygotowania do rozpoczęcia procedury konkursowej mającej na celu wyłonienie realizatorów zadań dla Osiedla Głuszyna, Fabianowo-Kotowo, Antoninek-Zieliniec-Kobylepole, Ławica, Starołęka-Minikowo. 1. Osiedle Naramowice - Estrada Poznańska - realizacja wydarzeń odbędzie się w III kwartale roku. 2. Osiedle Kwiatowe - Dom Kultury "STOKROTKA" - realizacja wydarzeń odbędzie się w IV kwartale roku. 3. Osiedle Podolany - Fundacja Rozwoju Kinematografii - realizacja seansów kina plenerowego odbędzie się w III kwartale roku. 4. Osiedle Strzeszyn - Fundacja ZOOM - 29 czerwca o godzinie 21:30 na boisku (ul. Krajenecka) odbyły się pierwszy seans kina plenerowego, wyświetlono film "Córka". Pozostałe dwa seanse odbędą się w III kwartale roku. 5. Osiedle Piątkowo - Stowarzyszenie Wspierania Sztuki, Edukacji i Terapii Artefakt - realizacja koncertu planowana na III kwartał roku (umowa nie została jeszcze podpisana). 6. Osiedle Szczepankowo-Splawie-Krzesinki - Ratajskie Centrum Kultury - W ramach wydarzeń integrujących dotychczas odbyły się: a) Spotkanie integracyjne połączone z prelekcją na temat kuchni i kultury francuskiej (termin: 27.05.2024 r. godz. 17:00-20:00). b) Pchli Targ w ogrodzie przedszkola nr 93 im. H. Zdzitowieckiej, ul Skibowa (termin: 29.06.2024 r. godz. 11:00-14:00). Reszta wydarzeń została zaplanowana na III i IV kwartał roku. W ramach warsztatów dla dzieci i młodzieży dotychczas odbyły się: a) Warsztaty z robotyki cz. I w szkole podstawowa nr 61 im. Komisji Edukacji Narodowej, ul. Szczepankowo 74 w terminie 20.05.2024, grupa 1: godz. 17:00-18:15, grupa 2: godz. 18:45-20:00. b) „InteGRA” Gry i zabawy integracyjne w szkole podstawowa nr 61 im. Komisji Edukacji Narodowej, ul. Szczepankowo 74 w terminie 27.05.2024, Grupa 1: godz. 17:00-18:15, grupa 2: godz. 18:45-20:00. c) „Gimnastyka mózgu – Pedagogika Cyrku” w szkole podstawowej nr 61 im. Komisji Edukacji Narodowej, ul. Szczepankowo 74w terminie 10.06.2024, Grupa 1: godz. 17:00-18:15. d) Warsztaty z robotyki cz. II w szkole podstawowa nr 61 im. Komisji Edukacji Narodowej, ul. Szczepankowo 74 w termin 17.06.2024, Grupa 1: godz. 17:00-18:15. 7. Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo - Fundacja Rozwoju Kinematografii - realizacja dwóch seansów kina plenerowego została zaplanowana na sierpień (III kwartał roku). Fundacja ZOOM zrealizuje festyn kulturalny Krzesiny z warsztatami i animacjami dla dzieci 31 sierpnia (III kwartał roku). 8. Osiedle Głuszyna - Stowarzyszenie Wspierania Sztuki, Edukacji i Terapii Artefakt - realizacja wydarzeń planowana na III kwartał roku (umowa nie została jeszcze podpisana). 9. Osiedle Fabianowo-Kotowo - Fundacja ZOOM - realizacja kina plenerowego i warsztatów kreatywno-edukacyjnych została zaplanowana na III kwartał roku. 10. Osiedle Antoninek-Zieliniec-Kobylepole - Stowarzyszenie Muzyka w Kulturze - realizacja koncertu oraz cyklu animacji dla dżci została zaplanowana na III kwartał roku. 11. Osiedle Ławica - Fundacja Flow Art - realizacja festynu osiedlowego został zaplanowana na III kwartał roku (umowa nie została jeszcze podpisana).

		Wydział	Jednostka/podmiot realizujący	Kwota planowo przeznaczona na realizację projektu	Aktualny etap realizacji projektu: zrealizowano / w trakcie realizacji	opis realizacji zadania i dodatkowe informacje
4	Nasz sportowy fyrtel-bezpłatne zajęcia dla wszystkich (RD-I.2)	Wydział Sportu	Fundacja na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego	669 000	w trakcie realizacji	W sprawozdawanym okresie kontynuowano realizację zajęć sportowo- rekreacyjnych. W końcu czerwca prowadzonych było 63 grupy ćwiczebne tygodniowo, które odbywały się w 15 lokalizacjach. Prowadzono 26 różnych zajęć takich jak między innymi Nordic Walking, Aqua Fitness, Od Smyka do Zawodnika – Siatkówka, Gimnastyka seniora, Zdrowy Kręgosłup, Gimnastyka z elementami jogi, Akrobatyka dla dzieci, Spalanie Fitness, COGNICISE – ćwiczy i myśl!, Zajęcia dla przedszkolaków, Gry i zabawy z elementami gier zespołowych, Gimnastyka Artystyczna dla dzieci, Siłownia zewnętrzna, Sztuki walki, Wzmacnianie i stabilizacja, Otwarte Strefy Rekreacji – Siatkówka, Kształtowanie Sylwetki, Gimnastyka 60+. Zajęcia w tym rejonie cieszą się bardzo dużą popularnością, a większość grup jest w pełni wypełniona. Zorganizowano lub współorganizowano kilka festynów osiedlowych. Mieszkańcy mogli brać udział w spływach kajakowych, w rajdów rowerowych oraz zajęciach na deskach SUP. Do końca czerwca na listach uczestników zarejestrowało się 1.086 osób. Kontynuowane były działania promocyjno informacyjne programu. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
			Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki	100 000		Działania podjęte II kwartale br.: •działania promocyjne (działania na profilu na Facebooku, w którym na bieżąco zamieszczane są wszelkie informacje oraz zdjęcia z zajęć); •działania informacyjne (obsługa korespondencji z zainteresowanymi przez komunikatora Messenger, dyżur telefoniczny, mailowa obsługa zgłoszeń i rezygnacji, przesyłanie potwierdzeń i informacji; •prowadzenie ewidencji zapisanych osób oraz obecności; •praca instruktorów na obiekcie zgodnie z harmonogramem; •przeprowadzenie zajęć zgodnie z harmonogramem – zapisano 241 osób w ramach 14 grup; Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
5	Ogród edukacyjno-sensoryczny Przedszkola nr 134	Wydział Oświaty		800 000	w trakcie realizacji	Opracowano dokumentację projektowo-kosztorysową. Trwa przygotowanie postępowania przetargowego.
6	Modernizujemy winogradzkie szkoły i przedszkola	Wydział Oświaty	Szkoła Podstawowa nr 11	400 000	w trakcie realizacji	Trwają uzgodnienia z wnioskodawcą projektu dotyczące zakresu prac.
			Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12	400 000		Rozstrzygnięto postępowanie przetargowe na zagospodarowanie terenu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 12, podpisano umowę z wykonawcą. Trwa realizacja zadania.
7	Nasz Sportowy Fyrtel- zajęcia aktywizujące mieszkańców (RD-II.4)	Wydział Sportu	Fundacja na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego	789 000	w trakcie realizacji	W sprawozdawanym okresie kontynuowano realizację zajęć sportowo- rekreacyjnych. W końcu czerwca prowadzonych było 88 grup ćwiczebnych tygodniowo, które odbywały się w 20 lokalizacjach. Prowadzono 56 różnych zajęć takich jak między innymi; Trening odchudzający, Salsation, Boks tajski, Automasaż z rollerem z elementami rozciągania, Joga, Piłka nożna dla kobiet 18+, Aktywny Senior, Kobięca sylwetka, Fitness, Wzmacnianie z elementami pilaste, Zdrowy Kręgosłup, FIT Senior - Joga na krześle, Shape, Kształtowanie Sylwetki, Stretching, Fit Mama + Dziecko (JB), Trening ogólnorozwojowy Cross –dzieci i młodzież, Nordic Walking, Trening biegowy, Zdrowy Kręgosłup (JS), Wzmacnianie i stabilizacja (JS), Trening ogólnorozwojowy Cross – dorosłych, Zumba, Qigong, Fat Burner, Stretching (JS), Trening ogólnorozwojowy – seniorzy, Wzmacnianie i stabilizacja, Pilates, Piłka nożna dla dziewczynek, Sztuki walki (7-11 lat), Rodzinny Fyrtel, Sztuki walki (12-18 lat), Deska SUP dla dzieci i młodzieży, Boks, Windsurfing dla dzieci, młodzieży i dorosłych Nordic Walking. Zajęcia w tym rejonie cieszą się bardzo dużą popularnością, a większość grup jest w pełni wypełniona. Zorganizowano lub współorganizowano kilka festynów osiedlowych. Mieszkańcy mogli brać udział w spływach kajakowych, rajdach rowerowych oraz zajęciach na deskach SUP. Do końca czerwca na listach uczestników zarejestrowało się 1.127 osób, a łącznie przeprowadzono blisko 1.200 godzin zajęć. Kontynuowane były działania promocyjno informacyjne programu. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
8	Kultura na Fyrtlach:Podolany, Strzeszyn, Kiekrz, Smochowice	Wydział Kultury	Estrada Poznańska; Stowarzyszenie Centrum Współpracy i Integracji Obywatelskiej CWIO, Fundacja Europejskie Forum Sztuki, Fundacja Wspólny Nurt, Stowarzyszenie Muzyka w Kulturze, Fundacja ZOOM;	800 000	w trakcie realizacji	Wyłoniono realizatora zadań na Osiedlu Krzyżowniki-Smochowice - Estrada Poznańska. Trwa procedura konkursowa mająca na celu wyłonienie realizatorów zadań na Osiedla Podolany, Strzeszyn, Kiekrz, Krzyżowniki-Smochowice (reszta wydarzeń kulturalnych) 1. Osiedle Krzyżowniki-Smochowice - Estrada Poznańska - dotychczas odbyły się trzy seanse kina plenerowego: 21.06.2024 r. „Wszystko wszędzie na raz” reż. Dan Kwan, Daniel Scheinert (2022), 29.06.2024 r. „Wonka” reż. Paul King (2023), 30.06.2024 r. „Miłość jak miód” reż. Maciej Migas (2024). 22.06.2024 r. Pokaz filmu „Barbie” (2023) został odwołany ze względu na złe warunki pogodowe (seans odbędzie się w III kwartale roku). Stowarzyszenie Centrum Współpracy i Integracji Obywatelskiej CWIO zrealizuje cykl wydarzeń i warsztatów. Dotychczas odbyły się: warsztaty malarstwa i rysunku dla dzieci (22 i 29.06), warsztaty rysunku i malarstwa dla młodzieży i dorosłych (22 i 29.06), spektakl dla dzieci (27.06), animacje edukacyjne (27.06). Wszystkie wydarzenia odbyły się w Centrum Kultury Schron (ul. Słupska 62). Reszta wydarzeń i warsztatów odbędzie się w III i IV kwartale roku. 2. Osiedle Kiekrz - Fundacja Europejskie Forum Sztuki - realizacja Kierskiego Festiwalu 2024 jest planowana na III kwartał roku. 3. Osiedle Podolany - Fundacja Wspólny Nurt - wydarzenie pn. Podolany Festiwal 2024 jest planowane na III kwartał roku. Stowarzyszenie Muzyka w Kulturze zorganizuje wydarzenie pn. Familijne Podolany w III kwartale roku. 4. Osiedle Strzeszyn - Fundacja Wspólny Nurt - realizacja dużego wydarzenia muzycznego pn. Literacki Strzeszyn jest planowana na III kwartał roku. Fundacja ZOOM zrealizowała wydarzenie pn. Strzeszyński Dzień Dziecka (2.06) z licznymi atrakcjami dla najmłodszych. Pozostałe wydarzenia realizowane przez Fundację zostały zaplanowane na III i IV kwartał roku.

		Wydział	Jednostka/podmiot realizujący	Kwota planowo przeznaczona na realizację projektu	Aktualny etap realizacji projektu: zrealizowano / w trakcie realizacji	opis realizacji zadania i dodatkowe informacje
9	Aktywne Piątkowo - sport to zdrowie!	Wydział Sportu	Stowarzyszenie na rzecz Promocji Kultury Fizycznej "Aktywny Poznań"	399 000	w trakcie realizacji	Działania w II kwartale 2024 roku obejmują kompleksową promocję i popularyzację inicjatywy. Prowadzona aktywnie jest strona internetowa projektu aktywny-poznan.pl oraz profil na Facebooku facebook.com/aktywnepiatkowo, gdzie umieszczane są szczegółowe informacje o programie w tym plan i opis zajęć, regulamin, cele projektu oraz dane kontaktowe. Ponadto monitorowany jest stan realizacji programu poprzez ewidencję uczestników z wykorzystaniem systemu WodGuru. Promocja w mediach społecznościowych obejmuje kampanie promocyjne oraz regularne udostępnianie treści w grupach mieszkańców poszczególnych dzielnic czy osiedli. Utrzymywany jest również stały kontakt z mieszkańcami poprzez telefon, e-mail czy media społecznościowe, a także współpracę z radami osiedli, mieszkańcami, szkołami, przedszkolami, domami kultury czy klubami seniora. Informacje o finansowaniu programu ze środków Wydziału Sportu Urzędu Miasta Poznania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 udostępniane są w materiałach promocyjnych, komunikatach czy postach wraz z uwzględnieniem znacznika #poznawspiera. Zajęcia realizowane zgodnie z harmonogramem zajęć dostępnym na stronie internetowej programu czy w systemie WodGuru obejmują różnorodne formy aktywności dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów typu aqua fitness, aqua aerobic, power body, zumba, zdrowy kręgosłup, pilates, nordic walking, joga, taniec towarzyski, treningi biegowe, gimnastyka zdrowotna, trening funkcjonalny, zabawy ruchowe w ramach koordynacyjnych zdolności motorycznych, gry i zabawy sportowe, sporty zespołowe, stretching, trening siłowy z wykorzystaniem TRX, fit mama, fit senior, kardio dla początkujących, bachata, salsa, gimnastyka, piłka nożna, brzuch uda poślądki, forma na lato, tabata, lekkoatletyka, spinning, trening obwodowy, trening stacyjny, strefa sportów zespołowych, piłka nożna dla dzieci i młodzieży, tabata. Przebieg realizacji poszczególnych zajęć, w których w II kwartale br. wzięło udział 468 osób relacjonowany jest w formie materiałów zdjęciowych czy filmowych na stronie projektu na Facebooku. Zakupiony został również sprzęt sportowo-rekreacyjny oraz odzież sportowa dla trenerów oraz instruktorów prowadzących zajęcia. Informacje o źródle finansowaniu programu są eksponowane na sprzęcie sportowym. Koordynacja działań obejmuje organizację i obsługę zajęć, warsztatów, turniejów sportowych i festynów rekreacyjnych, a także działania promocyjne oraz marketingowe. Organizacja dodatkowych wydarzeń takich jak Bitwy Laser Tag czy festynów o charakterze szkolnym, rodzinnym czy integracyjnym w których wzięło udział przeszło 800 osób w poniższych terminach: 13 kwietnia na os. Jana III Sobieskiego, 25 maja w Parku Tadeusza Kasserna na os. Bolesława Chrobrego, 28 maja na terenie Szkoły Podstawowej nr 15 im. Jana III Sobieskiego na os. Jana III Sobieskiego 105, 18 maja na terenie boiska na os. Bolesława Chrobrego, 25 maja w Parku Zygmunta Mahlika na os. Stefana Batorego, 6 czerwca na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 na os. Jana III Sobieskiego 105, 8 i 22 czerwca na terenie boiska na os. Bolesława Chrobrego, 19 czerwca na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 11 na os. Bolesława Chrobrego 105. W celu realizacji projektu wynajmowano obiekty sportowe. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
10	Spektakularny i nowoczesny plac zabaw	ZZM		800 000	w trakcie realizacji	Podpisano umowę z wykonawcą na wykonanie zadania. Planowany termin wykonania 15.09.br.
11	Nasz sportowy fyrtel- zajęcia dla mieszkańców (RD-IV.5)	Wydział Sportu	Fundacja na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego	794 000	w trakcie realizacji	W sprawozdawanym okresie kontynuowano realizację zajęć sportowo- rekreacyjnych. W końcu czerwca prowadzonych było 81 grup ćwiczebnych tygodniowo, które odbywały się w 16 lokalizacjach. Prowadzono 53 różne zajęcia takie jak między innymi; Wzmacnianie i stabilizacja, Gimnastyka z elementami jogi rozciągająca, Spalanie kalorii, Zdrowy Kręgosłup, Ćw. Rozciągające, Zdrowy Kręgosłup, Zumba Gold, Trening ogólnorozwojowy dla dzieci i młodzieży, Piłka Nożna – dzieci, Hip-Hop, Dance Kids, Bachata Ladies, Kalistenika dla każdego czy Pilates Zajęcia w tym rejonie cieszą się dużą popularnością, a większość grup jest w pełni wypełniona. Zorganizowano lub współorganizowano kilka festynów osiedlowych. Mieszkańcy mogli brać udział w spływach kajakowych, rajdach rowerowych oraz zajęciach na deskach SUP. Do końca czerwca na listach uczestników zarejestrowało się 1,176 osób, a łącznie przeprowadzono blisko 1.100 godzin zajęć. Kontynuowane były działania promocyjno informacyjne programu. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
12	Poprawmy bezpieczeństwo pieszych	ZDM		720 000	w trakcie realizacji	Zadanie składa się z kilku części: 1.Projekt budowy przejścia dla pieszych wraz z doświetleniem przez ul. Ostrowską do przystanku autobusowego Łopawska LOPA01. Zamieszczono ogłoszenie na realizację dokumentacji projektowej. Został wybrany wykonawca i podpisano umowę dnia 15.02.2024. Obecnie trwa projektowanie. 2. Projekt budowy przejścia dla pieszych wraz z doświetleniem przez ul. Michałowo przy skrzyżowaniu z ul. Stewnicką. Zamieszczono ogłoszenie na realizację dokumentacji projektowej. Został wybrany wykonawca i podpisano umowę 21.03.2024. Obecnie trwa projektowanie. 3. Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia na ul. Krotoszyńskiej na odcinku od ul. Pokrzywno do posesji Krotoszyńska 13. Dwukrotnie zamieszczono ogłoszenie na dokumentację projektową na stronie. Dwukrotnie żaden oferent nie złożył oferty. Postępowanie na wybór wykonawcy dokumentacji projektowej zostanie powtórzone. Ponieważ nie wyłynęły żadne oferty, a zadania 1 i 2 wymagają dodatkowych nakładów finansowych zadanie wstrzymano do czasu zakończenia projektowania 1 i 2. 4. Budowa progów wyspowych na ul. Ożarowskiej i na ul. Głuszyna Uzyskano projekt SOR. Trwa przygotowanie dokumentacji przetargowej dla realizacja zadania. Realizacja zadania możliwa będzie po zakończeniu prac prowadzonych przez Aquanet.
13	Kort do squasha i plac zabaw	Wydział Oświaty	Szkoła Podstawowa nr 61 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2	350 000 200 000	w trakcie realizacji	Rozstrzygnięto postępowanie przetargowe na modernizację placu zabaw, podpisano umowę z wykonawcą. Trwa realizacja zadania. Trwają uzgodnienia dotyczące zakresu prac.

		Wydział	Jednostka/podmiot realizujący	Kwota planowo przeznaczona na realizację projektu	Aktualny etap realizacji projektu: zrealizowano / w trakcie realizacji	opis realizacji zadania i dodatkowe informacje
14	Bezpieczny student, bezpieczny poznaniak	Wydział Sportu	Klub Sportowy Akademia Judo	315 000	w trakcie realizacji	W II kwartale 2024 r. kontynuowano zajęcia w utworzonych 11 grupach treningowych dla dzieci i dorosłych, w każdej z grup zajęcia odbywały się dwa razy w tygodniu. Regularna aktywność monitorowana jest na dedykowanej stronie internetowej oraz facebook'u (https://www.facebook.com/bezpiecznystudent.bezpiecznypoznaniak.grunwald , https://bezpiecznystudent.pl/). Projekt się dużym zainteresowaniem. Aktualnie w poszczególnych grupach zapisanych jest: 163 dorosłych, 204 dzieci i młodzieży, 23 osób z niepełnosprawnością (razem 390 osób), z czego w każdych zajęciach uczestniczy około 20 osób. W bieżącym okresie sprawozdawczym zakupiono także judogi i koszulki. Nie odbyły się imprezy towarzyszące – zaplanowano je na II półrocze. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
15	Grunwald - mój sportowy azyl	Wydział Sportu	Młodzieżowy Klub Sportowy "Przemysław"	485 000	w trakcie realizacji	W ramach projektu w II kwartale br. skupiono się na intensywnej promocji projektu, organizacji zajęć sportowych oraz nawiązaniu efektywnej współpracy z partnerami. Prowadzono szeroko zakrojoną kampanię promocyjną w mediach społecznościowych, aby dotrzeć do jak największej liczby mieszkańców. Działania te spotkały się z pozytywnym odbiorem, co przełożyło się na zwiększoną frekwencję na zajęciach. Zakupiono nowoczesny sprzęt do prowadzenia zajęć, co pozwoliło na jeszcze bardziej efektywne i profesjonalne prowadzenie treningów. Utrzymany został także stały kontakt partnerami i opracowano plan działania na kolejne miesiące. Przeprowadzone zostały następujące imprezy plenerowe: 26.04 - Klub Osiedlowy Kopernik, 24.04 - Festyn ul. Skarbka, 02.06 - Grunwaldzka 154, 08.06 - Park ks. Józefa Jasińskiego, 09.06 - Festyn osiedlowy ul. Swoboda 53 - SP 88, 10.06 - Festyn ul. Chociszewskiego, 15.06 - SP 90 Chociszewskiego, 15.06 - SP 72 ul. Newtona, 27.04 - 28.04 - Turniej piłki nożnej w ZSG ul Podkomorska 49, 02.06 - Turniej piłki nożnej ul. Grunwaldzka 154. W imprezach plenerowych uczestniczyło około 2.000 osób. W odpowiedzi na wcześniejsze sugestie zatrudniono także nowego koordynatora rejonu, który od początku dbał o najlepszą promocję projektu oraz przygotowanie fotorelacji z zajęć. Przeprowadzono 26 rodzajów zajęć w 11 lokalizacjach. W zajęciach sportowych uczestniczyło około 900 osób, w tym: 230 seniorów, 425 dorosłych, 245 dzieci. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
			Fundacja na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego	250 000		W sprawozdawczym okresie kontynuowano realizację zajęć sportowo- rekreacyjnych. W końcu czerwca prowadzonych było 30 grup ćwiczebnych tygodniowo, które odbywały się w 9 lokalizacjach. Prowadzono 23 różne zajęcia takie jak między innymi: Zumba, Salsation na świeżym powietrzu, Joga Łagodna, Zdrowy Kręgosłup, Salsation, Zumba Kids, Pilates, Stretching, Gimnastyka artystyczna dla dzieci i młodzieży, Zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci, Full Body Workout, Joga, Tabata, Zajęcia relaksacyjne, Taniec dla dzieci i młodzieży, Ćw. Rozciągające, Taniec współczesny, Trening odchudzający, Dance Fitness, Summer Body, Akademia Młodego Sportowca czy Trening Obwodowy. Mieszkańcy mogli brać udział w splywach kajakowych, rajdach rowerowych oraz zajęciach na deskach SUP. Do końca czerwca na listach uczestników zarejestrowało się blisko 300 osób, a łącznie przeprowadzono 355 godzin zajęć. Kontynuowane były działania promocyjno informacyjne programu. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
16	Scena nad Rusałką 2024	Wydział Kultury	Fundacja Pogoda, Fundacja Barak Kultury	800 000	w trakcie realizacji	Wyłoniono realizatorów zadania w otwartym konkursie ofert. Fundacja Pogoda dotychczas zrealizowała 23 koncerty oraz 3 stand-upy przy kąpielisku miejskim nad jeziorem Rusałka. Koncerty: 1 maja - Zuta, Lor, Dawid Tyszkowski; 2 maja - Aljas, Proseko, Rau Performance; 3 maja - SARAPATA, Rysy, Beskres; 16 maja - Sara Kordowska, Wczasy; 23 maja - Muzaman, Wrona; 30 maja - Zagi, KIWI; 6 czerwca - Cinemon. The Bullseyes; 13 czerwca - Guest Julka, Daria ze Śląska; 20 czerwca - Dildo Baggins, Żurkowski; 27 czerwca - Sad Smiles, The Cassino. Stand-upy: 26 czerwca - Kamil Kozieł, Karol Urbaniak, Michał Kutek. Pozostałe koncerty odbędą się w III kwartale roku. Fundacja Barak Kultury zrealizowała 18 maja wydarzenie pn. Koncert na wodzie.

		Wydział	Jednostka/podmiot realizujący	Kwota planowo przeznaczona na realizację projektu	Aktualny etap realizacji projektu: zrealizowano / w trakcie realizacji	opis realizacji zadania i dodatkowe informacje
17	Aktywne Naramowice - sport to zdrowie!	Wydział Sportu	Stowarzyszenie na rzecz Promocji Kultury Fizycznej "Aktywny Poznań"	605 500	w trakcie realizacji	Działania w II kwartale 2024 roku obejmują kompleksową promocję i popularyzację inicjatywy. Prowadzona aktywnie jest strona internetowa projektu aktywny-poznan.pl oraz profil na Facebooku facebook.com/aktywnenaramowice , gdzie umieszczane są szczegółowe informacje o programie w tym plan i opis zajęć, regulamin, cele projektu oraz dane kontaktowe. Ponadto monitorowany jest stan realizacji programu poprzez ewidencję uczestników z wykorzystaniem systemu WodGuru. Promocja w mediach społecznościowych obejmuje kampanie promocyjne oraz regularne udostępnianie treści w grupach mieszkańców poszczególnych dzielnic czy osiedli. Utrzymywany jest również stały kontakt z mieszkańcami poprzez telefon, e-mail czy media społecznościowe, a także współpracę z radami osiedli, mieszkańcami, szkołami, przedszkolami, domami kultury czy klubami seniora. Informacje o finansowaniu programu ze środków Wydziału Sportu Urzędu Miasta Poznania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 udostępniane są w materiałach promocyjnych, komunikatach czy postach wraz z uwzględnieniem znacznika #poznawspiera. Zajęcia realizowane zgodnie z harmonogramem zajęć dostępnym na stronie internetowej programu czy w systemie WodGuru obejmują różnorodne formy aktywności dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów typu aqua fitness, aqua aerobic, power body, zumba, zdrowy kręgosłup, pilates, nordic walking, joga, taniec towarzyski, treningi biegowe, gimnastyka zdrowotna, trening funkcjonalny, zabawy ruchowe w ramach koordynacyjnych zdolności motorycznych, gry i zabawy sportowe, sporty zespołowe, stretching, trening siłowy z wykorzystaniem TRX, fit mama, fit senior, cardio dla początkujących, bachata, salsa, gimnastyka, piłka nożna, brzuch uda pośladki, forma na lato, tabata, lekkoatletyka, spinning, trening obwodowy, trening stacyjny, strefa sportów zespołowych, piłka nożna dla dzieci i młodzieży, tabata. Przebieg realizacji poszczególnych zajęć, w których w II kwartale br. wzięło udział 485 osób relacjonowany jest w formie materiałów zdjęciowych czy filmowych na stronie projektu na Facebooku. Zakupiony został również sprzęt sportowo-rekreacyjny oraz odzież sportowa dla trenerów oraz instruktorów prowadzących zajęcia. Informacje o źródle finansowaniu programu są eksponowane na sprzęcie sportowym. Koordynacja działań obejmuje organizację i obsługę zajęć, warsztatów, turniejów sportowych i festynów rekreacyjnych, a także działania promocyjne oraz marketingowe. Organizacja dodatkowych wydarzeń takich jak Bitwy Laser Tag czy festynów o charakterze szkolnym, rodzinnym czy integracyjnym w których wzięło udział przeszło 1.000 osób w poniższych terminach: 11 maja w Parku przy Żurawińcu przy ul. Jasna Rola, 29 maja na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 na os. Władysława Łokietka 104, 29 maja na terenie Szkoły Podstawowej nr 48 przy ul. Sarmackiej 105, 7 czerwca na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 114 przy ul. Umultowskiej, 9 czerwca na terenie Parafii Rzymskokatolicka pw. św. Jadwigi Królowej przy ul. Mleczowej 1, 10 czerwca na terenie Przedszkola nr 16 przy ul. Sarmackiej 105A, 20 czerwca na terenie Kampusu Morasko przy ul. Huby Moraskie. W celu realizacji projektu wynajmowano obiekty sportowe. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
18	Poznań Północ na sportowo!	Wydział Sportu	Stowarzyszenie Fairplayce	555 000	w trakcie realizacji	W drugim kwartale kontynuowane były zajęcia uruchomione od początku programu w cyklach 4-tygodniowych (zajęcia z sekcji fitness, zajęcia z tenisa stołowego), kwartalnych (zajęcia dla dzieci oraz zajęcia dla seniorów) w naborze ciągłym (zajęcia dla młodych mam oraz kobiet w ciąży) lub w formule grup otwartych- Raketowe Piątki. Zaktualizowano stronę internetową www.poznan-sport.pl i stronę na facebooku Poznań Północ na sportowo! oraz stworzono aplikację do łatwiejszego monitorowania frekwencji na zajęciach. Na koniec czerwca działało 18 grup ćwiczebnych dla dorosłych obejmujących zajęcia fitness, taneczne, rowerowe itp., 4 dla seniorów (w tym trening prozdrowotny oraz joga), 4 specjalistyczne dla kobiet w ciąży i młodych mam, 9 dla dzieci (w tym taniec, karate oraz power kids), 4 grupy nauki i doskonalenia gry w tenisa stołowego dla dzieci, młodzieży, dorosłych oraz seniorów, grupa doskonalenia gry w squasha dla dorosłych oraz cotygodniowe spotkania sportowo-integracyjne w ramach Raketowych Piątków (ze wszystkich dyscyplin sportów raketowych), w których co tydzień udział bierze ok. 100 osób. Uruchomiono także treningi MTB w ramach zajęć outdoor ale ze względu na niską frekwencję zostały one zawieszono z końcem czerwca. Odbyły się warsztaty z dietetykiem oraz kosmolog ANTI AGING, w których udział wzięło 30 osób, ognisko integracyjne, w którym udział wzięło ponad 100 osób, w tym również dzieci. Zorganizowano również duży piknik sportowo-integracyjny połączony ze strefą kibica. Dzieci miały okazję zmierzyć się w różnych konkurencjach sportowych i skorzystać z darmowych atrakcji. Udział wzięło ponad 1.500 osób. Większość zajęć odbywa się w parku rekreacyjno-sportowym fairPlayce przy ul. Bożydara 10. Do tej pory z darmowych zajęć skorzystało ok. 1.000 osób. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
19	Umultowska Fogelka	Wydział Oświaty	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9	330 000	w trakcie realizacji	Rozstrzygnięto postępowanie przetargowe na wykonanie placu zabaw, podpisano umowę z wykonawcą. Trwa realizacja zadania.

		Wydział	Jednostka/podmiot realizujący	Kwota planowo przeznaczona na realizację projektu	Aktualny etap realizacji projektu: zrealizowano / w trakcie realizacji	opis realizacji zadania i dodatkowe informacje
20	Rataje - mój sportowy azyl	Wydział Sportu	Młodzieżowy Klub Sportowy "Przemysław"	790 000	w trakcie realizacji	W ramach projektu w II kwartale br. działania koncentrowały się na promocji zdrowego stylu życia oraz organizacji różnorodnych zajęć sportowych, które cieszyły się dużym zainteresowaniem mieszkańców. W ramach promocji projektu przygotowano szereg materiałów informacyjnych, w tym plakaty, ulotki oraz banery. Aktywnie promowano działania zarówno w mediach społecznościowych, jak i bezpośrednio w lokalnych społecznościach na osiedlach Chartowa, Rataj i Żegrza. Organizowano akcje promocyjne, które miały na celu zachęcenie mieszkańców do udziału w zajęciach. Aby zapewnić najwyższy standard zajęć, zakupiono także nowoczesny sprzęt sportowy dla trenerów i instruktorów. Przeprowadzono 34 rodzajów zajęć, realizowanych w 12 lokalizacjach (w tym we wszystkich domach kultury w rejonie 8). W zajęciach sportowych uczestniczyło około 1.100 osób, w tym: 375 seniorów, 555 dorosłych, 170 dzieci. Zorganizowano również szereg wydarzeń plenerowych, głównie pikniki rodzinne, które odbyły się w różnych lokalizacjach na terenie rejonu nr 8: 10.05 - SP 64, 12.05 - Festyn Osiedle piastowskie obok 14 LO, 25.05 - Festyn SP 18, 29.05 - Festyn SP 64, 29.05 - Festyn SP 20, 29.05 - Festyn Orle Gniazdo os. Lecha, 03.06 - Festyn os. Tysiąclecia, 06.06 - Festyn, os. Rzeczypospolitej 43, 07.06 - Festyn os. Lecha, 09.06 - os. Polan 100, 09.06 - Olimp os. Rusa, 16.06 - Na pięterku os. Orła Białego, 21.06 - Powitanie wakacji boisko Polan A, 22.06 - Powitanie wakacji boisko Polan A, 23.06 - Turniej piłki nożnej Polan A. W imprezach plenerowych uczestniczyło około 3.500 osób. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
21	Nasz sportowy fyrtel-darmowe zajęcia dla wszystkich (RD-VIII.5)	Wydział Sportu	Fundacja na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego	794 000	w trakcie realizacji	W sprawozdawczym okresie kontynuowano realizację zajęć sportowo- rekreacyjnych. W końcu czerwca prowadzonych było 88 grup ćwiczebnych tygodniowo, które odbywały się w 24 lokalizacjach. Prowadzono 53 różne zajęcia takie jak między innymi; SMOVEY - gimnastyka i masaż, Zumba, Gimnastyka Seniora, Zdrowy Kręgosłup, Chwila Relaksu, Mix Taneczny, COGNICISE – ćwicz i myśl!, Choreografia Taneczna, Kształtowanie Sylwetki, Step Fitness, Sexy Dance, Crossfun, Fitness na trampolinach, Muzyczna Gimnastyka Smyka, Zajęcia dla kobiet w ciąży, Tenis stołowy-dzieci Aktywna Mama, Nordic Walking czy Piłka Nożna dla dzieci. Zajęcia w tym rejonie cieszą się dużą popularnością, a większość grup jest w pełni wypełniona. Zorganizowano lub współorganizowano kilka festynów osiedlowych. Mieszkańcy mogli brać udział w spływach kajakowych, rajdach rowerowych oraz zajęciach na deskach SUP. Do końca czerwca na listach uczestników zarejestrowało się blisko 1.500 osób, a łącznie przeprowadzono przeszło 1.200 godzin zajęć. Kontynuowane były działania promocyjno informacyjne programu. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
22	Bruk przyjazny pieszym, wózkom, rowerzystom!	ZDM		800 000	w trakcie realizacji	Uzyskano I część studium inwentaryzacyjno-projektowego nawierzchni i zagospodarowania ulic staromiejskich w rejonie między ulicami: Wolnica, Małe Garbary, plac Bernardyński, Zielona, Lewandowskiej, Podgórna, aleje Marcinkowskiego, 23 Lutego, plac Wielkopolski. Przygotowanie kosztorysu remontu nawierzchni jezdni i chodników ul. Za Bramką. Wystąpienie do Miejskiego Konserwatora Zabytków z wnioskiem o wydanie pozwolenia na remont ulicy.
23	Nasz sportowy fyrtel-sportowe zajęcia dla wszystkich (RD-X.2)	Wydział Sportu	Fundacja na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego	662 000	w trakcie realizacji	W sprawozdawczym okresie kontynuowano realizację zajęć sportowo- rekreacyjnych. W końcu czerwca prowadzonych było 54 grup ćwiczebnych tygodniowo, które odbywały się w 12 lokalizacjach. Prowadzono 40 różnych zajęć takich jak między innymi; Boks, Kształtowanie Sylwetki, Hip Hop - zajęcia taneczne dla dzieci, Zdrowy Kręgosłup, MMA, ABT na świeżym powietrzu, Krav Maga, Gry i zabawy z elementami gier zespołowych, Salsation, Aqua Fitness, Tajski boks z el. Samoobrony, Joga – początkujący, FIT +60 , Aqua Senior, Full Body Workout oraz wiele innych. Zajęcia w tym rejonie cieszą się dużą popularnością, a większość grup jest w pełni wypełniona. Zorganizowano lub współorganizowano kilka festynów osiedlowych. Mieszkańcy mogli brać udział w spływach kajakowych, rajdach rowerowych oraz zajęciach na deskach SUP. Do końca czerwca na listach uczestników zarejestrowało się blisko 800 osób, a łącznie przeprowadzono przeszło 700 godzin zajęć. Kontynuowane były działania promocyjno informacyjne programu. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
			Fundacja Ino chichrać	35 000		W drugim kwartale kontynuowano prowadzenie zajęć z jogi oraz działania promocyjne. Prowadzono zajęcia w 3 grupach wiekowych, w każdej grupie zajęciowej przewidzianych było od 10 do 15 miejsc. Wszystkie zajęcia, wszystkich grup odbywają się raz w tygodniu w Młodzieżowym Domu Kultury nr 1 w Poznaniu w czwartki w stałym harmonogramie: - godzina 16.00 - 17.00 joga dla seniorów; - godzina 17.00 - 18.00 joga rodzinna (rodzice + dzieci przedszkolne); - godzina 18.00 - 19.00 joga dla dorosłych (18+). Łącznie w II kwartale 2024 roku udział wzięło 514 uczestników projektu podczas jedenastu tygodni zajęć. T Projekt cieszy się bardzo dużą popularnością. Miejsca na większość grup zapelniają się w ciągu kilku godzin od uruchomienia zapisów. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
			Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki	100 000		Działania podjęte II kwartale br.: •działania promocyjne (działania na profilu na Facebooku, w którym na bieżąco zamieszczane są wszelkie informacje oraz zdjęcia z zajęć); •działania informacyjne (obsługa korespondencji z zainteresowanymi przez komunikatora Messenger, dyżur telefoniczny, mailowa obsługa zgłoszeń i rezygnacji, przesyłanie potwierdzeń i informacji; •prowadzenie ewidencji zapisanych osób oraz obecności; •praca instruktorów na obiekcie zgodnie z harmonogramem; •przeprowadzenie zajęć zgodnie z harmonogramem – zapisano 264 osób w ramach 13 grup; Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
24	Wilda-Dębiec-Świerczewo: rowerem na Wartostradę II	ZDM		800 000	w trakcie realizacji	Trwa analiza zakresu prac koniecznych do realizacji zadania. Przewidywany termin realizacja zadania w IV kwartale 2024.

		Wydział	Jednostka/podmiot realizujący	Kwota planowo przeznaczona na realizację projektu	Aktualny etap realizacji projektu: zrealizowano / w trakcie realizacji	opis realizacji zadania i dodatkowe informacje
25	Nasz sportowy fyrtel-darmowe zajęcia dla mieszkańców (RD-XI.3)	Wydział Sportu	Fundacja na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego	778 000	w trakcie realizacji	W sprawozdanym okresie kontynuowano realizację zajęć sportowo- rekreacyjnych. W końcu czerwca prowadzonych było 79 grup ćwiczebnych tygodniowo, które odbywały się w 24 lokalizacjach. Prowadzono 52 różne zajęcia takie jak między innymi; Zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci, Joga, Nordic Walking, Brzuch, uda, poślądki Zajęcia dla przedszkolaków, Gimnastyka Prozdrowotna, Zdrowy Kręgosłup, Stretching, Płaski brzuch, Turbo spalanie, Kształtne Pośladki, Wzmacnianie i stabilizacja, Gry i zabawy z elementami gier zespołowych, Siłownia zewnętrzna, Piłka Nożna – dzieci, Siłownia zewnętrzna, Aqua Fitness, Nauka Pływania – dzieci czy Salsation. Zajęcia w tym rejonie cieszą się dużą popularnością, a większość grup jest w pełni wypełniona. Zorganizowano lub współorganizowano kilka festynów osiedlowych. Mieszkańcy mogli brać udział w spływach kajakowych, rajdach rowerowych oraz zajęciach na deskach SUP. Do końca czerwca na listach uczestników zarejestrowało się 1.035 osób, a łącznie przeprowadzono przeszło 1.000 godzin zajęć. Kontynuowane były działania promocyjno informacyjne programu. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
26	Modernizacja obiektów sportowych przy SP4	Wydział Oświaty	Szkoła Podstawowa nr 4	450 000	w trakcie realizacji	Rozstrzygnięto postępowanie przetargowe na modernizację infrastruktury sportowo-rekreacyjnej, podpisano umowę z wykonawcą. Trwa realizacja zadania.
27	Nasze Osiedle 2.0	Wydział Kultury	Domu Kultury „STOKROTKA”	30 000	w trakcie realizacji	Umowa na realizację wydarzeń kulturalnych zostanie podpisana w II kwartale 2024. Dom Kultury "STOKROTKA" 25 maja zrealizował festyn rodzinny (koncerty, animacje dla dzieci, animacje teatralne). Kolejne wydarzenie zostało zaplanowane na IV kwartał roku.
		Wydział Oświaty	Szkoła Podstawowa nr 78	70 000		Zakończono prace modernizacyjne placu zabaw - zakupiono i zamontowano nowe urządzenia zabawowe.
			Szkoła Podstawowa nr 54	70 000		Wykonano "Zieloną Stację" - stację obsługi rowerów z panelem solarnym i możliwością ładowania e-rowerów. Trwają uzgodnienia w zakresie rewitalizacji zieleni na boisku szkolnym.
			Szkoła Podstawowa nr 10	70 000		Rozstrzygnięto procedurę wyboru najkorzystniejszej oferty na modernizację pomieszczenia na potrzeby sali konferencyjno-widowiskowej - planowana realizacja prac w miesiącu sierpniu br.
			Przedszkole nr 36	40 000		Rozstrzygnięto procedurę wyboru najkorzystniejszej oferty na zakup i montaż wyposażenia ogrodu przedszkolnego. Trwa realizacja zadania.
			Przedszkole nr 7	30 000		Planowana realizacja bezpłatnych zajęć dodatkowych dla dzieci III-IV kwartał br.
		ZMZ	kompleksowa modernizacja boiska do piłki nożnej przy ul. Stokrotkowej/Krokusowej	300 000		Trwa przygotowanie materiałów do ogłoszenia przetargu.
nowe linarium (piramida linowa) lub zestaw trampolin na placu zabaw na Fabianowie	50 000		Trwa przygotowanie materiałów do ogłoszenia przetargu.			
28	My też chcemy być fit!	Wydział Sportu	Stowarzyszenie na rzecz Promocji Kultury Fizycznej "Aktywny Poznań"	536 000		Działania w II kwartale 2024 roku obejmują kompleksową promocję i popularyzację inicjatywy. Prowadzona aktywnie jest strona internetowa projektu aktywny-poznan.pl oraz profil na Facebooku facebook.com/mytezchcemybycfit, gdzie umieszczane są szczegółowe informacje o programie w tym plan i opis zajęć, regulamin, cele projektu oraz dane kontaktowe. Ponadto monitorowany jest stan realizacji programu poprzez ewidencję uczestników z wykorzystaniem systemu WodGuru. Promocja w mediach społecznościowych obejmuje kampanie promocyjne oraz regularne udostępnianie treści w grupach mieszkańców poszczególnych dzielnic czy osiedli. Utrzymywany jest również stały kontakt z mieszkańcami poprzez telefon, e-mail czy media społecznościowe, a także współpracę z radami osiedli, mieszkańcami, szkołami, przedszkolami, domami kultury czy klubami seniora. Informacje o finansowaniu programu ze środków Wydziału Sportu Urzędu Miasta Poznania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 udostępniane są w materiałach promocyjnych, komunikatach czy postach wraz z uwzględnieniem znacznika #poznawspiera. Zajęcia realizowane zgodnie z harmonogramem zajęć dostępnym na stronie internetowej programu czy w systemie WodGuru obejmują różnorodne formy aktywności dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów typu power body, zumba, zdrowy kręgosłup, pilates, nordic walking, joga, taniec towarzyski, treningi biegowe, gimnastyka zdrowotna, trening funkcjonalny, zabawy ruchowe w ramach koordynacyjnych zdolności motorycznych, gry i zabawy sportowe, sporty zespołowe, stretching, trening siłowy z wykorzystaniem TRX, fit mama, fit senior, kardio dla początkujących, bachata, gimnastyka, piłka nożna, brzuch uda poślądki, tabata, trening obwodowy, trening stacyjny, strefa sportów zespołowych, piłka nożna dla dzieci i młodzieży, tabata, szachy. Przebieg realizacji poszczególnych zajęć, w których w II kwartale br. wzięło udział 485 osób relacjonowany jest w formie materiałów zdjęciowych czy filmowych na stronie projektu na Facebooku. Zakupiony został również sprzęt sportowo-rekreacyjny oraz odzież sportowa dla trenerów oraz instruktorów prowadzących zajęcia. Informacje o źródle finansowaniu programu są eksponowane na sprzęcie sportowym. Koordynacja działań obejmuje organizację i obsługę zajęć, warsztatów, turniejów sportowych i festynów rekreacyjnych, a także działania promocyjne oraz marketingowe. Organizacja dodatkowych wydarzeń takich jak bitwy Laser Tag czy festynów o charakterze szkolnym, rodzinnym czy integracyjnym w których wzięło udział przeszło 600 osób w poniższych terminach: 6 kwietnia i 26 maja przy ul. Krańcowej 50, 16 czerwca i 6 kwietnia przy ul. Leszka 42, 3 czerwca na terenie Szkoły Podstawowej "Skrzydła" przy ul. Borówki 10, 9 czerwca na terenie Parafii pw. Niepokalanego Poczęcia NMP przy ul. Mariackiej 15, 19 czerwca przy ul. Mariackiej. W celu realizacji projektu wynajmowano obiekty sportowe. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.

		Wydział	Jednostka/podmiot realizujący	Kwota planowo przeznaczona na realizację projektu	Aktualny etap realizacji projektu: zrealizowano / w trakcie realizacji	opis realizacji zadania i dodatkowe informacje
29	Nasz Sportowy Fyrtel- bezpłatne zajęcia aktywizujące (RD-XII.2)	Wydział Sportu	Fundacja na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego	627 000	w trakcie realizacji	W sprawozdanym okresie kontynuowano realizację zajęć sportowo- rekreacyjnych. W końcu czerwca prowadzonych było 63 grup ćwiczebnych tygodniowo, które odbywały się w 10 lokalizacjach. Prowadzono 42 różne zajęcia takie jak między innymi; Joga, Aqua Fitness, Doskonalenie pływania (klasy 4-8), Aktywny Marsz, Olimpijska szkoła breakdance, Mix Taneczny, Bachata Solo, Tabata w wodzie, Zdrowy Kręgosłup, Latino Solo, Kształtowanie Sylwetki, Akademia Młodego Sportowca, Płaski Brzuch czy Capoeira. Zajęcia w tym rejonie cieszą się dużą popularnością, a większość grup jest w pełni wypełniona. Zorganizowano jeden festyn osiedlowy „Bieg za lisem”. Mieszkańcy mogli brać udział w splywach kajakowych, rajdach rowerowych oraz zajęciach na deskach SUP. Do końca czerwca na listach uczestników zarejestrowało się 760 osób a łącznie przeprowadzono przeszło 800 godzin zajęć. Kontynuowane były działania promocyjno informacyjne programu. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
			Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki	150 000		Działania podjęte II kwartale br.: •działania promocyjne (działania na profilu na Facebooku, w którym na bieżąco zamieszczane są wszelkie informacje oraz zdjęcia z zajęć); •działania informacyjne (obsługa korespondencji z zainteresowanymi przez komunikatora Messenger, dyżur telefoniczny, mailowa obsługa zgłoszeń i rezygnacji, przesyłanie potwierdzeń i informacji; •prowadzenie ewidencji zapisanych osób oraz obecności; •praca instruktorów na obiekcie zgodnie z harmonogramem; •przeprowadzenie zajęć zgodnie z harmonogramem – zapisano 240 osób w ramach 20 grup; Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
30	Sport, rekreacja i wypoczynek na Jeżycach	Wydział Oświaty	Liceum Ogólnokształcące nr 7	800 000	w trakcie realizacji	Rozstrzygnięto postępowanie przetargowe na modernizację terenu sportowo-rekreacyjnego przy VII Liceum Ogólnokształcącym, podpisanie umowy z wykonawcą w sierpniu br.
31	Muzyka i film na winogradzkim fyrtlu	Wydział Kultury	Fundacja Członków Poznańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej "Winogrady" w Poznaniu, Fundacja Rozwoju Kinematografii;	50 000	w trakcie realizacji	Trwa procedura konkursowa mająca na celu wyłonienie realizatorów zadania. Fundacja Członków Poznańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej "Winogrady" w Poznaniu dotychczas zrealizowała 2 koncerty: 19.04.2024 Dominika Dobrosielska w Hoteliku Pod Różami czyli piosenki Sławy Przybylskiej, 10.05.2024 Ewa Nawrot Gentle Trio. Pozostałe trzy koncerty zostały zaplanowane na III i VI kwartał roku. Fundacja Rozwoju Kinematografii zrealizuje trzy seanse kina plenerowego w III kwartale roku.
32	Rowerowe Winogrady. Przyjazne i bezpieczne ulice	ZDM		50 000	w trakcie realizacji	Realizacja zadania będzie możliwa po otrzymaniu zatwierdzonego przez MIR projektu stałej organizacji ruchu. Planowane wdrożenie w 2025 r.
33	Kultura dla mieszkańców Podolan i Strzeszyna	Wydział Kultury	Biblioteka Raczyńskich; Szansa Fundacja w Poznaniu, Fundacja ZOOM;	50 000	w trakcie realizacji	Podolany - realizacja 8 wydarzeń kulturalnych przez Bibliotekę Raczyńskich (Filia 35, ul. Druskiennicka). 25 marca odbyło się jedno wydarzenie "Ocean to pikuś" spotkanie autorskie z Łukaszem Wierzbickim. Osiedle Strzeszyn i Podolany (reszta wydarzeń kulturalnych) - trwa procedura konkursowa. 1. Osiedle Podolany - Biblioteka Raczyńskich (Filia 35, ul. Druskiennicka) - w II kwartale odbyły się dwa wydarzenia: 24.05.2024 r. - odbyło się spotkanie dla dzieci z autorką Agatą Widzowską. Tematem spotkania była nowa książka pn. "Chcę być dinozaurem", 14.06.2024 r. - odbyły się warsztaty rękodzielnicze dla dorosłych. Podczas warsztatów uczestnicy dowiedzieli się jak tworzyć zakładki metodą scrapbookingu. Szansa Fundacja w Poznaniu dotychczas zorganizowała następujące warsztaty i spotkania dla seniorów: a) spotkanie z artystką dr Aleksandrą Michalską nt. ikonopisarstwa (10.05); b) ikonopisanie - 4 warsztaty po 4 h (16,17,23,24 maja w godzinach 16-20). Na zakończenie warsztatów zorganizowano wystawę prac seniorów (od 27.05 do 3.06). Miejsce realizacji: Pracowni Rysunku i Malarstwa Klubu Seniora "Podolany" (80 m kw) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 15 w Poznaniu ul. Druskiennicka 32; c) fotografia - 3 warsztaty po 2 h (5,12,18 czerwca w godzinach 16-18); d) spotkanie z artystą Marcinem Kapturem nt. fotografii portretowej, przyrody i architektury. 2. Osiedle Strzeszyn - Fundacja ZOOM - zrealizuje cykl warsztatów dla dzieci i młodzieży w III kwartale roku. Fundacja ZOOM zrealizuje również spotkanie kulturalno-integracyjne dla seniorów - IV kwartał roku.
34	Kultura dla mieszkańców Krzyżownik-Smochowic i Kiekrza	Wydział Oświaty	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14 (Osiedle Krzyżowniki-Smochowice)	25 000	w trakcie realizacji	Planowana realizacja wydarzenia artystyczno-kulturalnego w okresie wakacji letnich.
		Wydział Kultury	Stowarzyszenie Muzyka w Kulturze	25 000	w trakcie realizacji	Trwa procedura konkursowa mająca na celu wyłonienie realizatora zadania. Stowarzyszenie Muzyka w Kulturze dotychczas zrealizowało następujące wydarzenia: 22.06.2024 r. - godz. 16.00- SPEKTAKL DLA DZIECI - ASZ TEATR-"PIEKARECZKA", ul. ks. E. Nawrota 14 - plaża Kiekrz, 22.06.2024 r.- godz. 18.00- KONCERT - WITEK ŻUROMSKI TRIO - "PIOSENKI SPOD SZCZĘŚLIWEJ GWIAZDY", ul. ks. E. Nawrota 14 - plaża Kiekrz, 29.06.2024 r.- godz. 16.00- WARSZTATY DLA DZIECI - TWORZENIE GIER PLANSZOWYCH, ul. ks. E. Nawrota 14 - plaża Kiekrz. Reszta wydarzeń została zaplanowana na III kwartał roku.
35	Rowerowe Piątkowo	ZDM		50 000	w trakcie realizacji	Realizacja zadania będzie możliwa po otrzymaniu zatwierdzonego przez MIR projektu stałej organizacji ruchu. Planowane wdrożenie w 2025 r.
36	Manufaktura Kultury	Wydział Kultury	Stowarzyszenie Magiel Artystyczny	50 000	w trakcie realizacji	Trwa procedura konkursowa mająca na celu wyłonienie realizatorów zadania. Stowarzyszenie Magiel Artystyczny dotychczas zrealizował jedno wydawnictwo, 8.06 w Parku Kasserna na Os. B. Chrobrego odbył się spektakl plenerowy dla dzieci pt. Piekareczka ze słodkiej krainy. Reszta spektakli został zaplanowana na III kwartał roku.
37	Półkolonie dla dzieci i młodzieży	Wydział Oświaty	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych nr 5	50 000	w trakcie realizacji	W okresie ferii zimowych zrealizowano półkolonie dla dzieci i młodzieży, kolejne półkolonie realizowane w okresie wakacji letnich.
			Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2			Planowana realizacja półkolonii dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich.
			Szkoła Podstawowa nr 61			Planowana realizacja półkolonii dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich.

		Wydział	Jednostka/podmiot realizujący	Kwota planowo przeznaczona na realizację projektu	Aktualny etap realizacji projektu: zrealizowano / w trakcie realizacji	opis realizacji zadania i dodatkowe informacje
38	Osiedlowe festyny rodzinne	Wydział Kultury	Fundacja ZOOM	25 000	w trakcie realizacji	Trwa procedura konkursowa mająca na celu wyłonienie realizatorów zadania. Żadna organizacja pozarządowa nie złożyła oferty na realizację festynu na osiedlu Szczepankowo-Splawie-Krzesinki, w związku z czym Wydział Kultury na sesji budżetowej przekazał pieniądze na realizację tego zadania Wydziałowi Oświaty. W procedurze konkursowej wyłoniono realizatora festynu na osiedlu Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo. Fundacja ZOOM 23.06 zorganizował festyn pn. Festiwal Kulturalny Krzesiny (koncert, warsztaty, animacje dla dzieci, strefa czytelnicza).
		Wydział Oświaty		25 000		Planowane zorganizowanie festynu w miesiącu wrześniu br. Trwają uzgodnienia dotyczące szczegółów organizacji wydarzenia.
39	Sportowe półkolonie dla dzieci	Wydział Oświaty	Zespół Szkół nr 8	50 000	w trakcie realizacji	Realizacja sportowych półkolonii dla dzieci w okresie wakacji letnich.
40	Rowerowy Grunwald. Przyjazne i bezpieczne ulice	ZDM		50 000	w trakcie realizacji	Realizacja zadania będzie możliwa po otrzymaniu zatwierdzonego przez MIR projektu stałej organizacji ruchu. Planowane wdrożenie w 2025 r.
41	Kino pod chmurką nad jeziorem Rusalka	Wydział Kultury	Fundacja Rozwoju Kinematografii	50 000	w trakcie realizacji	Wyłoniono realizatora zadania w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji. Realizacja II/III kwartał. Fundacja Rozwoju Kinematografii zrealizuje siedem wieczornych seansów kina plenerowego w III kwartale roku. Miejsce realizacji: tereny rekreacyjne nad jeziorem Rusalka.
42	Rowerowy Sołacz, Ogrody i Winiary	ZDM		50 000	w trakcie realizacji	Realizacja zadania będzie możliwa po otrzymaniu zatwierdzonego przez MIR projektu stałej organizacji ruchu. Planowane wdrożenie w 2025 r.
43	Piłka nożna dla mieszkańców rejonu 7	Wydział Sportu	Młodzieżowy Klub Sportowy "Przemysław"	50 000	w trakcie realizacji	W ramach projektu w drugim kwartale 2024 roku podjęto następujące działania: promocja strony na Facebooku, promocja projektów w mediach społecznościowych, budowa strony internetowej, zakup sprzętu do prowadzenia zajęć. Rozpoczęto także treningi pokazowe w dwóch lokalizacjach: ul. Rzewieniowa oraz ul. Jasna Rola. Kolejne turnieje piłki nożnej zaplanowano w sierpniu, wrześniu i październiku. Ostatnie turnieje rozegrane zostaną w grudniu na zakończenie projektu. Pokazowe treningi piłki nożnej zostaną wznowione we wrześniu. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2024 r.
44	Naramowicka Aleja Drzew	Wydział Oświaty	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1	40 000	w trakcie realizacji	Trwają uzgodnienia projektowe dotyczące zakresu prac.
45	Odbudowa południowych historycznych klinów zieleni Chartowo	ZZM		30 000	w trakcie realizacji	Trwa przygotowanie materiałów do ogłoszenia przetargu.ZZM oczekuje na zgodę WGN na wykonanie nasadzeń
46	Ławki na Oświecenia	ZZM		45 000	w trakcie realizacji	Zlecono projekt wraz z uzgodnieniami.
47	Dystrybutor wody na Starym Mieście	Gabinet Prezydenta Aquanet		50 000	w trakcie realizacji	Trwają ustalenia dot. realizacji
48	Rowerowe skręty: Długa, Grobla, Wysoka	ZDM		50 000	w trakcie realizacji	Realizacja zadania będzie możliwa po otrzymaniu zatwierdzonego przez MIR projektu stałej organizacji ruchu. Planowane wdrożenie w 2025 r.
49	Kwietna Wilda	ZDM		50 000	w trakcie realizacji	Został wybrany wykonawca projektu, obecnie trwa opracowywanie projektu obsadzeń mieszanek łąk kwietnych na ul. Madalińskiego, Pamiątkowa, Dąbrówki, Langiewicza, Chłapowskiego, Powstańcza, Wierzbicice na odc. Krzyżowa-Czajcza. Planowana realizacja zadania na jesień.
50	#Rowerowy Pit Stop na Wartostradę	ZDM		50 000	w trakcie realizacji	Trwa przygotowywanie zapytania ofertowego dla realizacji zadania.
51	Nasze festyny	Wydział Oświaty	Szkoła Podstawowa nr 54	10 000	w trakcie realizacji	Planowane zorganizowanie festynu w miesiącu wrześniu br. Trwają uzgodnienia dotyczące szczegółów organizacji wydarzenia.
			Szkoła Podstawowa nr 78	10 000		W miesiącu maju br. zorganizowano na terenie szkoły ogólnodostępny festyn rodzinny.
			Szkoła Podstawowa nr 10	10 000		Planowane zorganizowanie festynu w miesiącu wrześniu br. Trwają uzgodnienia dotyczące szczegółów organizacji wydarzenia.
			Przedszkole nr 7	10 000		Planowane zorganizowanie festynu III-IV kwartał br.
			Przedszkole nr 36	10 000		W miesiącu maju br. zorganizowano na terenie ogrodu przedszkolnego ogólnodostępny festyn rodzinny.